ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2018 г. № 17
О признании утратившим силу решения Вороновского районного Совета депутатов от 24 февраля 2017 г. № 127
На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 25 января 2018 г. № 1 «Об изменении Декрета Президента Республики Беларусь», статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Вороновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Вороновского районного Совета депутатов от 24 февраля 2017 г. № 127 «О наделении правом» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.03.2017, 9/82065).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Воранаўская газета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Я.Ганевич